
Tvirtinu: 
Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 
Direktorė 
Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2022 M. RUGSĖJO PLANAS 

M
D. M

DD
.

VV
al.

Veikla Atsakingas Vieta

1 K. 9,15 Rugsėjo 1-mosios, mokslų ir 
žinių dienos šventė. 
Programa „Svečiuose 
Kapitonas Flintas“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: „Girinukas“, 
„Aitvariukas“, „Boružėlė“, 
„Naminukas“, „Linelis“, 
„Kupolė“, „Saulutė“, 
„Žemyna“, „Pelėdžiukas“, 
priešmokyklinių ugdymo 
grupių; „Bitutė“, „Jievaras“ 
ugdytiniai. 

Sigita Krasauskienė, 

Laima Pūslienė, 

Visos pedagogės

Kiemo sporto 
aikštelė

1 K 13,30 Pedagogų tarybos posėdis 
„2022-2023 metų aktualijos 
ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame 
ugdyme“. Dalyvauja įstaigos 
pedagogės.

Sigita Krasauskienė Įstaigos salė

07 T 17,00

Ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“ tėvų 
susirinkimas.,,Aš jau 
keturmetis“.

Jolanta Skarelienė, 
Ingrida Navickaitė 

Įstaigos salė

007 AT 118
,00

Ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Pelėdžiukas“ 
ugdytinių tėvų susirinkimas 
„2022-2023 mokslo metų 
aktualijos“. 

Gilija Krivoščenkienė  

Rigonda Šiugždinienė 
Įstaigos salė



08 K 17,00 Priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ tėvų 
susirinkimas. 
„Priešmokyklinio ugdymo 
ypatumai darželyje“.

Sigita Krasauskienė, 
Marina Kvaselienė, 
Ingrida Navickaitė 

Įstaigos salė

09 K 10,30 Tarptautinis eTwinning 
  projektas ,,Antras daiktų 
gyvenimas“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Žemyna“ 
ugdytiniai.

Rasa Stasiukynienė Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Žemyna

12/10-
03

Respublikinė ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
ugdytinių, mokytojų, tėvų 
(globėjų) virtuali kūrybinių 
darbų paroda „Aš ir jūra“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės „Saulutė“  ir 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Jievaras“ ugdytiniai.

Justina Simanaitienė 
Loreta Juzulėnienė 
Irena Žemaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Saulutėˮ. 
priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Jievaras“. 

13

A. 18,00

Seminaras „Priešmokyklinio 
ugdymo ypatumai. Žaidimo 
reikšmė“. Lektorė –
medicinos psichologė dr. 
Oksana Mačėnaitė. 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo ugdytinių tėvai

Sigita Krasauskienė Įstaigos salė

13 A 10,00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Pats patyriau – 
atradau, sukūriau“. 
Ikimokyklinės ugdymo 
grupės ,,Linelis“ – meninė 
veikla – molio ypatumai.

Virginija Šuminienė 
Ingrida Navickaitė 
Jolanta Skarelienė

Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Linelis“

14 T 16,30 Ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Boružėlės“ 
ugdytinių tėvų susirinkimas. 
„Adaptacija ir mokslo metų 
aktualijos“

Sigita Krasauskienė, 

Roberta Urbanavičienė, 

Vilė Stirnienė 

Įstaigos salė



114 KT 117
,00

LTOK respublikinio projekto 
„Olimpinė karta“ veikla 
„Kaip gera ir smagu 
sportuoti visiems kartu! III-
etapas. Rudens sporto šventė 
kartu su tėveliais „Judėk, 
keliauk, pažink!“ 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai ir jų šeimos nariai.

Diana Blinkova,  

Marina Kvaselienė  
                          

Kauno 
Draugystės 
parkas

1   
15

KK
T

117
,00

LTOK respublikinio projekto 
„Olimpinė karta“ veikla 
„Kaip gera ir smagu 
sportuoti visiems kartu! III-
etapas. Rudens sporto šventė 
kartu su tėveliais „Judėk, 
keliauk, pažink!“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Pelėdžiukas“ ugdytiniai ir 
jų šeimos nariai.

Diana Blinkova, Gilija 
Krivoščenkienė

																				
Kauno 
Draugystės 
parkas

116 PP 110
,00

Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo (si) 
įgalinimas. Žygis į Kauno 
Ąžuolyno parką. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai.  

Diana Blinkova, Irena 
Žemaitienė

Ąžuolyno parkas

120 AA
.

117
,00

Ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Naminukas“ 
ugdytinių tėvų susirinkimas 
„2022-2023 metų 
perspektyvos ir realijos“.

Sigita Krasauskienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Laima Dobiliauskienė

Įstaigos salė

20 A. 10,00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Pats -patyriau, 
atradau, tyrinėju, sukūriau" . 
Edukacinė veikla „Pažink 
grybus“. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo 
grupės ,,Kupolė“ , 
priešmokyklinės grupės 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Irena Žemaitienė

Gupės „Kupolė“, 
„Jievaras“



20 A 10,00 Respublikinė ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų darbelių 
parodos ,,Grybukas 
stogiukas“. Varėnos lopšelis-
darželis „Žilvytis“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ , 
priešmokyklinės grupės 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė ,  
Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Justina Simanaitienė

Gupės „Kupolė“, 
„Jievaras“

220 AA 117
,00

LTOK projektas „Olimpinė 
karta“ veikla „Kaip gera ir 
smagu sportuoti visiems 
kartu! rudens sporto šventė 
kartu su tėveliais „Judėk, 
keliauk, pažink!“ III-etapas. 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Linelis“ 
ugdytiniai ir jų šeimos nariai.

Diana Blinkova, Jolanta 
Skarelienė

            
Kauno 
Draugystės 
parkas

21 T 117
,00

Ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Žemyna “ ugdytinių 
tėvų susirinkimas 
„2022/2023 mokslo metų 
realijos ir iššūkiai“.

Sigita Krasauskienė, 

Rasa Stasiukynienė
Grupė „Žemyna“

222 KK 110
,30

Respublikinės ikimokyklinio 
ugdymo kūno kultūros 
pedagogų asociacijos  
(RIUKKPA) akcija  „Rieda 
ratai rateliukai“. Dalyvauja 
Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių ugdytiniai.

Diana Blinkova      
Įstaigos lauko 
erdvės

22 K 117
,00

Ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Aitvariukas“ 
ugdytinių tėvų susirinkimas 
„2022/20223 mokslo metų 
realijos ir iššūkiai“.

Sigita Krasauskienė, 

Rūta Greblikienė
Įstaigos salė

22 K 10,30 Respublikinis ikimokyklinio  
ugdymo įstaigų pedagogų, 
švietimo pagalbos specialistų 
sveikatos stiprinimo 
projektas ,,Padėk man 
nurimti“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Žemyna“ ugdytiniai.

Rasa Stasiukynienė Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Žemyna



26 P Tarptautinis eTwinning 
projektas „Pats patyriau, 
atradau, sukūriau“. 
Edukacinė veikla 
„Rudeniniai stalo 
padėkliukai“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 
Justina Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Saulutė“. 

26 A. 17.00 Priešmokyklinio ugdymo 
grupės ugdytinių tėvų 
susirinkimas- „Aš būsimas 
pirmokas“. Susirinkime 
dalyvauja Viktoro  
Kuprevičiaus progimnazijos 
pradinių klasių mokytojos.

Sigi ta Krasauskienė , 
Irena Žemaitienė, Justina 
Simanaitienė

Grupė „Jievaras“

26 P 17,00 Ankstyvojo ugdymo grupės 
„Girinukas“ ugdytinių tėvų 
susirinkimas „2022-2023 
metų perspektyvos ir 
realijos“.

Sigita Krasauskienė, 
Zofija Andriulevičienė, 
Vilė Stirnienė

Įstaigos salė

28 A. 10,00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Edukacinė 
išvyka į Kauno Vinco 
Kudirkos bibliotekos 
padalinį „Berželis“.  
Tema: ,,Pasaulinė gyvūnijos 
diena“ 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Gilija Krivoščenkienė  
Rigonda Šiugždinienė KaunoVinco 

Kudirkos 
bibliotekos 
padalinys 
„Berželis

228 AT. 110
,30

Metodinė integrali priemonė 
„Mokymosi per garsą, šokį, 
muziką metodikos specialiųjų 
ugdymosi poreikių vaikams 
taikymas.“ Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo grupės 
„Kupolė“ ugdytiniai

Diana Blinkova,  
Gražina Meilutienė,  
Skaistė Elsterytė, 
Milda Tamulienė, 
Daiva Šeputienė

Įstaigos salė



Vaikų pasiekimų pažangos vertinimus atlikti iki 2022-10-15

29 K 14,00 Tarptautinis projektas ,,Darni 
aplinka- įtraukiojo ugdymo 
(si) įgalinimas“. 
Priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ edukacinė 
veikla Pulkininko Juozo 
Vitkaus inžinerijos batalione 
- ,,Kario duona“.

Marina Kvaselienė 
Ingrida Navickaitė

Panemunės 
batalionas.

29 K. 17,00 Priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Kupolė“ ugdytinių 
tėvų susirinkimas 
„2022-2023 metų aktualijos 
ir perspektyvas“

Daiva Šeputienė,  
Laima Dobiliauskienė

Įstaigos salė


